D
AT
A:
 1
7.
03
.2
02

Przewód przyłączeniowy Linka 2, 3 lub 4 × 0,22mm2 w podwójnej izolacji z włókna szklanego i oplocie metalowym
Długość przewodu 1,5m lub inna (stopniowana co 0,5m)
Sposób zamawiania
1 2 3 4 5 6* 7 8 9*
T E-26 - - - - - - - -
Element pomiarowy
1 OP Termorezystor (np. Pt100)
TJ Termopara Fe-CuNi (J)
TK Termopara NiCr-Ni (K)
TN Termopara NiCrSi-NiSi (N)
Rodzaj końcówki pomiarowej
2 P Płaska
K Kulista
S Stożkowa
Długość montażowa [mm]
3 ... Wymagana długość montażowa (np. 30mm)
Średnica końcówki pomiarowej [mm]
4 4 ∅4mm
5 ∅5mm
6 ∅6mm
8 ∅8mm
... Inna, podać wymaganą
D
AT
A:
 1
7.
03
.2
02
1
Czujniki temperatury (rezystancyjne i termoelektryczne) - http://acse.pl
ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl C-119
Gwint króćca
5 M12x1 M12x1
M12x1,5 M12x1,5
M14x1,5 M14x1,5
BKM Bez króćca montażowego
... Inny, należy podać wymagany
Spoina pomiarowa, tylko czujniki termoelektryczne (termopary)
6* O Odizolowana od osłony
Z Zwarta do osłony
Długość przewodu [m]
7 ... Wymagana długość przewodu (np. 1,5m)
Klasa dokładności
8 A lub B Klasa dokładności A lub B (dla czujników rezystancyjnych)
1 lub 2 Klasa dokładności 1 lub 2 (dla czujników termoelektrycznych)
Linia podłączeniowa, dotyczy tylko czujników Pt100 (nie dotyczy termopar)
9* — 2 - przewodowa (bez oznaczenia)